Pubblicità_ Spazio pubblicitario all'interno dello 
Speciale Scuola_ Mezza pagina mm 280 b x 195 
h  con redazionale omaggio 

N 1 400,00 0 22 484,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

400,00   400,00 21 84,00 484,00 

Importo totale della fornitura € 484,00 

(QUATTROCENTOTTANTAQUATTRO/00 euro) 
  (937.155 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.